
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Об избрании мировых судей Республики Татарстан 

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан Госу
дарственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет: 

по Балтасинекому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 2 -Шарифуллина Фарита Гумаровича; 

по Ленинегорскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 3 - Вильданеву Альбину Рафиковну; 

по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан: 

судебный участок .N2 3 - Зарипова Камиля Ильгизовича. 

2. Избрать мировым судьей Республики Татарстан сроком на десять лет: 

по Приволжскому судебному району города Казани Республики Татар

стан: 

судебный участок N2 4- Кузнецова Владимира Николаевича. 

3. Срок полномочий мирового судьи Республики Татарстан Кузнецова 
Владимира Николаевича, избранного в соответствии с пунктом 2 настоящего 
постановления, начинается со дня истечения предыдущего срока полномочий. 

ПредседателЪ Государственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

5 июня 2019 года 
N2 2866-V ГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


